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55. redovna sjednica Upravnog vijeća – izvadak iz zapisnika 
 
Datum održavanja sjednice: 21.5.2024. godine  
Sudjelovali članovi Upravnog vijeća: izv. prof. dr. sc. Martina Rojnić Kuzman, dr. med., spec. 
psihijatar, predsjednica, Marko Mesić, prim. dr. med., spec. dječje kirurgije, Nataša Ban Toskić, 
dr. med., spec. obiteljske medicine i Ljubica Lazić Vuletić, dr. med., spec. obiteljske medicine. 
 
ZAKLJUČCI: 

 
1. Verificiraju se zapisnici s 52., 53. i 54. redovne sjednice Upravnog vijeća; 
2. Usvaja se izvješće o poslovanju s financijskim pokazateljima Doma zdravlja Zagreb - 

Centar za travanj 2024. godine te za razdoblje siječanj - travanj 2024. godine;  
3. Donosi se IV. izmjena Plana nabave roba, usluga i ustupanja radova za 2024. godinu; 
4. Usvaja se nova zamolba spec. stomatološke protetike za promjenom prostora obavljanja 

djelatnosti; 
5. Usvaja se izvješće o donaciji; 
6. Donosi se pročišćena verzija Statuta Doma zdravlja Zagreb – Centar; 
7. Donosi se odluka o sklapanju dodatka XXXVI ugovoru o provođenju specifične 

zdravstvene zaštite s HZZO-om; 
8. Donosi se odluka o privremenom premještaja radnice iz Službe zdravstvene zaštite žena 

u Službu patronaže;  
9. Donosi se odluka o sklapanju aneksa ugovora o zakupu poslovnog prostora s 

zakupnicima izvan Mreže javne zdravstvene službe; 
10. Donosi se odluka o sklapanju ugovora o zakupu poslovnog prostora za prostor na 

lokaciji Zagreb, Trnsko 34; 
11. Donosi se izmjena cjenika usluga medicine rada; 
12. Donosi se odluka o raskidu ugovora o zakupu poslovnog prostora na lokaciji Kruge 44 te 

odluke o nastavku obavljanja ljekarničke djelatnosti na lokaciji Kruge 44; 
13. Donosi se odluka o zapošljavanju na neodređeno vrijeme 4 magistra farmacije (magistar 

farmacije 3) i 2 farmaceutska tehničara (zdravstveni radnik u primarnoj zdravstvenoj 
zaštiti 3) potrebnih za rad ljekarne na lokaciji Kruge 44; 

14. Donosi se odluka o zapošljavanju na neodređeno vrijeme jednog zdravstveno–
laboratorijskog tehničara (zdravstveni radnik prvostupnik u primarnoj zdravstvenoj zaštiti 
3) radi prestanka rada na osobni zahtjev radnika; 

15. Donosi se odluka o zapošljavanju na neodređeno vrijeme jednog stručnog prvostupnika 
(bacc.) fizioterapije (zdravstveni radnik prvostupnik u primarnoj zdravstvenoj zaštiti 3) 
radi odlaska u mirovinu radnice; 

16. Donosi se odluka o zapošljavanju na neodređeno vrijeme dvije medicinske sestre/ 
tehničara u Službi obiteljske medicine (medicinska sestra/tehničar u primarnoj 
zdravstvenoj zaštiti 3) radi premještaja radnika u Službu za psihijatrijsku zdravstvenu 
zaštitu i neurologiju te prestanka rada na osobni zahtjev radnice; 

17. Donosi se odluka o zapošljavanju na neodređeno vrijeme jedne patronažne medicinske 
sestre/tehničara (zdravstveni radnik prvostupnik u primarnoj zdravstvenoj zaštiti 2) radi 
odlaska u mirovinu radnice;   
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18. Donosi se odluka o zapošljavanju na određeno vrijeme jedne medicinske 
sestre/tehničara (medicinska sestra/medicinski tehničar u primarnoj zdravstvenoj zaštiti 
3) radi bolovanja radnice;  

19. Donosi se odluka o zapošljavanju na određeno vrijeme 2 magistra farmacije (magistar 
farmacije 3) radi bolovanja radnica; 

20. Donosi se odluka o zapošljavanju na određeno vrijeme jednog višeg referenta nabave 
(viši referent) radi bolovanja radnika; 

21. Donosi se odluka o zapošljavanju na određeno vrijeme jednog nutricionista (nutricionist 
3) radi rodiljnog dopusta radnice; 

22. Donosi se odluka o zapošljavanju na određeno vrijeme jednog liječnika opće/obiteljske 
medicine (doktor medicine 3) radi prestanka rada dosadašnje zamjene; 

23. Donosi se odluka o zapošljavanju putem Student servisa 20 studenata za rad na 
poslovima administratora u ordinacijama obiteljske medicine; 

24. Odbija se zamolba za nastavkom rada nakon navršenih 65 godina života; 
25. Razno. 
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